
Objednávka

Objednatel:

Sportovní a rekreační zařízeni města
Ostravy, s.r.o.

číslo: 200V030100000038

Dodavatd;

PKS servis spol. s r. o.

70800

IDO: 25385691

Čkalovova 6144/20

Ostrava-Poruba

DIČ: CZ25385691

70300

IČO: 25378341

Mostárenská 1140/48

Ostrava -Vítkovice

DIČ; CZ25378341

Datum vystavení; 27.02.2020

Datum dodáni: 15.04.2020

Středisko: 0300 Mi.:lt«'i.. 'iKcni areál (MÁ)

Místo dodáni: Multifiink. areál Čkalovova 6144/20 Ostrava-Poruba

Bankovní spojeni: 27.2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Oslrava-Poruba

Na základě cenové kalkulace 470191014 objednáváme u vás výrobu "Přeiiosné čerpaci jednotky pro doplňováni
oleje do chladicích kompresorů" s parametry uvedenými v cenové kalt. ulaci.

Název

Přenosná éerpaci jednotka pro dopňováni oleje

CELKEM bez DPH:

Miiožsl'/1 MJ

KS

J. cena Ména

., r> .iiá. oo C2K

SO 413, 00 CZK

"A
sepfls ať.

;>Ka»e"^'«P«>
•><.'K(tárenM(i!ni41W}

783 014

s'
Oswwa 3

Číslo objednávky uvádějte na Vaši vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váě doklad akceptován.
Splatnost faktury je do 30 dnů od obdržení faktury.
V pňpadéže Yaěimplněn?m dojde k poskytnuti stavebních a montážních práci, na které se vztahuje usneseni §92e,
Zákona c.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve veď přeneseni daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodržet úst. §92a
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení'daňové povinnosti na
plátce, pňpadné i uvedeni kódu zařazeni práci dle CZ - CPA.
V opačném případě Vám bude daňový doklad vrácen k doplněni a dojde k úliradé až po jeho správném vystaveni.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedeni textu " Poskytovatel plněni prohlašuje, že není nespoiehiivyi
plátcem dle §106a) zákona o DPH é.235/2004Sb".
Fakt"iy zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sckretariat@sareza. cz .
Vyřizuje: Bála Jaromír, GSM;736 755 080;Tel. 596977232; Fax 596977100; e-mail jbala@sareza. cz

fakturujte na adresu •

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r.o.
Rařitko a norinis:

Čkalovova 6144/20

70800 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ2538S691 27. 02.2020

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmfneéně eis lem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, Jinak tato nebude uhrazena.



Bála Jaromír

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Daniel Woroň [woron@pks-servis. cz]
4. března 2020 7:12
Bála Jaromír
RE: Nabídka PKS
04 1 Čerpací jednotka doplnění pro oleje Objednávka PO. PDF

Dobrý den,

Posílám potvrzení

S pozdravem a přáním příjemného dne

Ing. Daniel Woroň

From: Bála Jaromír [mailtoJBala sareza.cz]
Sent: Tuesday, March 3, 2020 3:36 PM
To: Daniel Woroň <woron ks-<:ervis. cz>

Subject: RE: Nabídka PKS

Dobrý den pane Woroň.

V příloze vám zasíláme objednávku na výrobu čerpací jednotky pro doplňování oleje do chladících kompresorů dle
vámi zaslané cenové kalkulace 470191014.

Cena byla upravená na základě vašeho e-mailu ze dne 27.2.2020.

Protože cena přesahuje částku 50 000,- Kč bez DPH, prosím o zaslání akceptace této objednávky, abychom tuto
mohli zařadit do registru smluv.

Předem děkuji a jsem s pozdravem

Jaromír Bála | Technolog Multiíúnkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 | 'bála sareza.cz
www.sareza.cz

1s/s
Sportovní a rekreační zatíženi města Ostravy, s.r. o.
Čkalovova 6144/20
Ostrava-Pomba
70800

From: Daniel Woroň mailto:woron ks-servis.cz]
Sent: Thursday, February 27, 2020 10:40 AM
To: Bála Jaromír
Subject: RE: Nabídka PKS

Dobrý den,

Od podzimu minulého roku došlo k mírnému zdražení některých prvků.
Výsledná cena bude o 3% vyšší - tzn. 50 413kč.

Děkuji za pochopení a těším se na objednávku.
Co se termínu týče, tak v současné době se potýkáme s nedostatkem výrobních kapacit, takže předpokládám, že
dodací termín se bude blížit k vrchní hranici, kterou jsem udával. Počítejte spíš tak 5-6 týdnů.

S pozdravem a přáním příjemného dne



Ing. Daniel Woroň

Technik zakázek

+ 420 556 205 363

+ 420 733 431 912
woron ks-servis.cz

PKS servis spol. s r. o.

Mostárenská 1140/48,
IČ: 253 783 41
www. ks-servis.cz

Vítkovice, 703 00 Ostrava

DIČ: CZ 253 783 41
www.d naset.cz

servis
NA

UPOZORNĚNI

Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mit výhradně
písemnou formu. Tento e-mail je určen výhradné pro potřeby Jeho adresáta/u a muže obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem
doručen, uvědomte okamžitě odesilatele vrácením e-mailu. zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šířeni e-rnailu nebo jeho příloh a celý e-mail
vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně ziskanými informacemi v/stavujete riziku právniho postihu.

From: Bála Jaromír [mailtoJBala sareza. cz]
Sent: Thursday, February 27, 2020 10:29 AM
To: Daniel Woroň <woron ks-servis. cz>

Subject: RE: Nabídka PKS

Dobrý den pane Woroň.

Budu připravovat objednávku na přenosnou jednotku pro doplňování oleje.
Platí cena, která je uvedena v cenové nabídce 470191014?
Předem děkuji za odpověď.
S pozdravem

Jaromír Bála | Technolog Multifimkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 | ibala(%sareza. cz
www.sareza.cz

^
Sportovní a rekreační zařízeni města Ostravy, s.r.o.
Čkalovova 6144/20
Ostrava-Poruba
70800

From: Daniel Woroň mailto:woron ks-servis.cz]
Sent: Friday, September 20, 2019 3:16 PM
To: Bála Jaromír

Subject: Nabídka PKS

Dobrý den,

Posílám Vám nabídku na dodávku čerpadlové jednotky

S pozdravem a přáním příjemného dne

Ing. Daniel Woroň

Technik zakázek

+ 420 556 205 363

+ 420 733 431 912
woron ks-servis.cz

PKS servis spol. s r. o.

Mostárenská 1140/48,

IČ: 253 783 41
www. ks-servis.cz

Vítkovice, 703 Oú Ostrava

DIČ: CZ 253 783 41
www.d naset. cz

servis
hřA



UPOZORNĚNÍ
Textem tohoto mailu podepisujici neslibuje jakoukoiiv pokud bude uzavřena, rnusi výhradné


